Secretaria Municipal de Infraestrutura

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 27 de março de 2020.

Exmo. Sr. Doutor

EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

André Luiz Peres, Secretário Municipal de Infraestrutura, vem,

perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 177, aprovado em

Sessão Ordinária de 09/03/2020, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Izaias Colino,

através do qual solicita “informar o prazo de conclusão das obras de pavimentação asfáltica

da Avenida Deputado Braz de Assis Nogueira”, esclarecer o que segue:

Informo que os serviços estão sendo executados pelos servidores

municipais desta Secretaria, e atualmente, a referida obra se encontra em fase de finalização da

etapa de implantação de galerias de águas pluviais, para, posteriormente, se concretizar a

pavimentação asfáltica da mencionada via, conforme já previsto na programação da Secretaria

Municipal de Infraestrutura.

Atenciosamente,

ANDRÉ LUIZ PERES

Secretário Municipal de

Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br